
 Sprechstunden  

Vorlesungsfreie Zeit Feb. 2020  

 Alexanderstraße 1 

07.02.2020 

Dozent/in   Sprechstunden             Raum  Tel. 42875-   E-Mail-Adresse 

Ahlert, Helen nach Vereinbarung 4.30 7156 helen.ahlert@haw-hamburg.de 

Ansen, Harald 11.02., 14.00 bis 15.00 
27.02., 15.00 bis 16.00 
03.03., 11.00 bis 12.00 

3.32 7052 harald.ansen@haw-hamburg.de 

Behrens-Potratz, Anja nach Vereinbarung  5.28 7017 anja.behrens-potratz@haw-hamburg.de 

Busch, Susanne nach Vereinbarung 5.28 7098 susanne.busch@haw-hamburg.de 

Buschhorn, Claudia nach Vereinbarung 4.29 7087 claudia.buschhorn@haw-hamburg.de 

Gaidys, Uta nach Vereinbarung 5.29 7002 uta.gaidys@haw-hamburg.de 

Gransee. Carmen nach Vereinbarung 3.23 7013 carmen.gransee@haw-hamburg.de 

Groen, Gunter nach Vereinbarung 4.21 7048 gunter.groen@haw-hamburg.de 

Hagen, Jutta nach Vereinbarung 3.26 7093 jutta.hagen@haw-hamburg.de 

Hinrichs-Weinhold, Knut nach Vereinbarung per Mail 3.25 7016 knut.hinrichs@haw-hamburg.de 

Hogrebe, Nina nach Vereinbarung 9.21 7083 nina.hogrebe@haw-hamburg.de 

Homann, Rainer nach Vereinbarung 3.26 7111 rainer.homann@haw-hamburg.de 

Kalpaka, Annita nach Vereinbarung 3.31 7032 annita.kalpaka@haw-hamburg.de 

Langer, Andreas Mo. 16:00-16:30 Uhr 3.20 7055 andreas.langer@haw-hamburg.de 

Leupold, Michael nach Vereinbarung 3.31 7000 michael.leupold@haw-hamburg.de 

Medjedovic, Irena In EMIL einsehbar und nur 
nach Anmeldung dort 

3.28 7062 irena.medjedovic@haw-hamburg.de 

Panagiotidis, Efthimia nach Vereinbarung 7.24 7055 efthimia.panagiotidis@haw-hamburg.de 

Petersen-Ewert, Corinna nach Vereinbarung   oder 
per E-Mai 

5.29 7103 corinna.petersen-ewert@haw-
hamburg.de 

Radeiski, Bettina nach Vereinbarung 3.24 7061 bettina.radeiski@haw-hamburg.de  

Raji, Alaleh nach Vereinbarung 5.29 7138 alaleh.raji@haw-hamburg.de 
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Richter, Miriam nach Vereinbarung 5.20 7092 miriamtariba.richter@haw-hamburg.de 

Röh, Dieter siehe Internet 3.29 7113 dieter.roeh@haw-hamburg.de 

Schürgers, Georg nach Vereinbarung 4.21 7034 georg.schuergers@haw-hamburg.de 

Schwarting, Frauke Mi. 12.02. 11:30-13:00 Uhr 

Mi. 26.02. 11:30-13:00 Uhr 

3.29 7094 frauke.schwarting@haw-hamburg.de 

Seukwa, Louis Henri nach Vereinbarung 3.30 7073 louishenri.seukwa@haw-hamburg.de 

Sörensen, Constanze nach Vereinbarung           
per E-Mail 

5.31 7123 constanze.soerensen@haw-hamburg.de 

Stövesand, Sabine Mi. 14:00-14:45 Uhr  3.22 7101 sabine.stoevesand@haw-hamburg.de 

Stratmeyer, Peter nach Vereinabrung  5.23 7107 peter.stratmeyer@haw-hamburg.de 

Strehmel, Petra nach Vereinbarung 4.20 7085 petra.strehmel@haw-hamburg.de 

Suess, Gerhard nach Vereinbarung 7.22 7004 gerhard.suess@haw-hamburg.de 

Tiedeken, Peter nach Vereinbarung 
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  peter.tiedeken@haw-hamburg.de 

Ulber, Daniela nach Vereinbarung 4.23 7114 daniela.ulber@haw-hamburg.de 

Vaudt, Susanne nach Vereinbarung 4.20 7027 susanne.vaudt@haw-hamburg.de 

Vogelpohl, Anne tiny.cc/Sprechstunde 4.29 7086 anne.vogelpohl@haw-hamburg.de 

Voigts, Gunda nur nach terminlicher   

Vereinbarung per E-Mai 

4.30 7074 gunda.voigts@haw-hamburg.de 

Voigtsberger, Ulrike nach Vereinbarung 4.26 7029 ulrike.voigtsberger@haw-hamburg.de 

Voss, Andreas nach Vereinbarung 7.26 7056 andreas.voss@haw-hamburg.de 

Weber, Jack nach Vereinbarung 3.25 7091 jack.weber@haw-hamburg.de 

Weber, Petra nach Vereinbarung 5.22 7121 petra.weber@haw-hamburg.de 

Weidner, Jens nach Vereinbarung 4.27 7117 Info@prof-jens-weidner.de 

Weidtmann, Katja nach Vereinbarung 9.21 7155 katja.weidtmann@haw-hamburg.de 

Zeranski, Dirk nach Vereinbarung 3.28 7066 dirk.zeranski@haw-hamburg.de 
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Barre, Kirsten nach Vereinbarung           
per E-Mail   

5.27 7110 kirsten.barre@haw-hamburg.de 

Blanck-Köster, Katrin nach Vereinbarung  5.31 7112 katrin.blanck-koester@haw-hamburg.de 

Begerow, Anke nach Vereinbarung 5.06 9827 anke.begerow@haw-hamburg.de 

Bergmann, Valerie nach Vereinbarung 4.22 7066 valerie.bergmann@haw-hamburg.de 

Brandt, J. Georg nach Vereinbarung  3.27 7063 juergengeorg.brandt@haw-hamburg.de  

Dettmann, Marlene-Anne nach vorheriger Anmeldung    
per E-Mail 

3.27 7140 marlene-anne.dettmann@haw-
hamburg.de 

Düßler, Ute keine Sprechzeiten 3.27 7053 ute.duessler@haw-hamburg.de 

Franze, Anna nach Vereinbarung           
per E-Mail 

4.25 7125 anna.franze@haw-hamburg.de 

Fritz, Fabian nach Vereinbarung 4.28 7223 fabian.fritz2@haw-hamburg.de 

Halves, Edith keine Sprechzeiten 2.29 7057 edith.halves@haw-hamburg.de 

Jörns-Presentati, Astrid nach Vereinbarung 4.24 7200 astrid.joerns-presentati@haw-
hamburg.de 

Karabadjakov, Christo nach Vereinbarung 2.20 9256 christo.karabadjakov@haw-hamburg.de 

Kaulbach, Manfred nach Vereinbarung  

AVMZ siehe www.haw-
hamburg.de/ 
wssoa/werkstaetten/ 
audiovirsuellesmedien-
zentrum.htm 

1.20 7031 manfred.kaulbach@haw-hamburg.de 

Kleipoedszus, Andrea nach Vereinbarung 5.26 7078 andrea.kleipoedszus@haw-hamburg.de 

Krüger, Tim nach Vereinbarung 4.28 7222 tim.krueger3@haw-hamburg.de 

Lauche, Thomas nach Vereinbarung 4.25 7015 thomas.lauche@haw-hamburg.de 

Lehmann, Grit nach Vereinbarung 4.26 7018 grit.lehmann@haw-hamburg.de 

Marquardt, Aliki nach Vereinbarung 4.25 7151 aliki.marquardt@haw-hamburg.de 

Michaelis, Ulrike nach Vereinbarung 5.22 7060 ulrike.michaelis@haw-hamburg.de 
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Preuß, Antonia-Carina nach Vereinbarung 4.24 7026 antonia-carina.preuss@haw-hamburg.de 

Prochnow, Annette nach Vereinbarung 
(Anmeldung über EMIL) 

4.22 7212 annette.prochow@haw-hamburg.de 

Sadre-Fischer, Patricia nach Vereinbarung 5.32 7148 patricia.sadre-fischer@haw-hamburg.de 

Schröder-Lüders, Maike nach Vereinbarung 3.24 7081 maike.schroeder@haw-hamburg.de 

Setzpfand, Nicole nach Vereinbarung 4.25 7006 nicole.setzpfand@haw-hamburg.de 

Stelzig-Willutzki, Sabina nach Vereinbarung 9.20 7157 sabina.stelzig-willutzki@haw-hamburg.de 

Straß, Katharina nach Vereinbarung  5.24 7075 katharina.strass@haw-hamburg.de 

Winkler-Budwasch, Kay nach Vereinbarung 6.22 7203 kay.winkler-budwasch@haw-hamburg.de 

Wonneberger, Astrid nach Vereinbarung 9.20 7154 astrid.wonneberger@haw-hamburg.de 
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